Direito Real de Uso/Contrato, sendo o percentual de 5,45% do valor contratual. 

CLÁUSULA III - Do Valor 
Em decorrência das disposições da cláusula 5.6 do Termo de Concessão de Direito Real 
de Uso/Contrato, assim fica ajustado o valor mensal de R$ 738,15 (setecentos e trinta e 
oito reais e quinze centavos) e valor total de R$ 8.857,80 (oito mil oitocentos e cinquenta 
e sete reais e oitenta centavos). 

CLÁUSULA V — DA PUBLICAÇÃO 
A contratante providenciará a publicação deste Termo Aditivo, por extrato, Diário Oficial 
Eletrônico Municipal, o “DOM”, por conta do CONTRATANTE, conforme determina o 
Parágrafo Único, do Artigo 61, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.